CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

- Estado da Bahia -

Exmo.Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

Moção N°  2-?2  /2017.

A CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO legitima representante do povo,
faz inserir no livro de atas dos seus trabalhos MOÇÃO DE PROFUNDO
PESAR, pelo FALECIMENTO da senhora GIOVANA CARVALHO
COPPIETERS, (avó Dr. Rodrigo Coppieters advogado), ocorrido no dia
04 de novembro de 2017, na Cidade de Salvador.

"Porque Deus tanto amou o mundo que deu o seu Filho Unigênito, para que
todo o que nele crer não pereça, mas tenha a vida eterna."
João 3:16

Que se dê conhecimento desta moção:

• Aos Familiares,

Sala das Sessões, em 04 de novem ode 2017.

Pedro Macá Neto
-Vere dor- 	(A5W,SC:ÃO t40,19 03

IDE& aPa)k11):NtrtnniP6
°Tos coNnA

c.,,A Cair  /r5i.ciais)"  in

TO ORECEMENID PROr  x`Pl92.2

inisintya

	00000001